UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 1435, DE 26 DE JUNHO DE 2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS, no uso de suas atribuições
legais;

CONSIDERANDO os termos do Processo nº 23110.005117/2018-75;

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da eleição, realizada no dia 03 de abril de 2018, para a escolha
dos membros  da Câmara Especial  da EBTT no  âmbito da Comissão Permanente  de Pessoal  Docente
(CPPD):

Titulares:

Patrícia Weiduschadt

Lisiane Sias Manke

Gilberto Loguercio Collares

Suplente:

Rosane Elvira Ferrazza Nardes

Prof. Pedro Rodrigues Curi Hallal
Reitor

Documento assinado eletronicamente por PEDRO RODRIGUES CURI HALLAL, Reitor, em 26/06/2018,
às 13:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

SEI/UFPel - 0190217 - Portaria https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 2 04/07/2018 13:45

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h p://sei.ufpel.edu.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0190217 e o código CRC 4B344096.

Referência: Processo nº 23110.005117/2018-75 SEI nº 0190217

SEI/UFPel - 0190217 - Portaria https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 of 2 04/07/2018 13:45